Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Municipio de Esperanza
Puebla

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI

INGRESOS FINANCIEROS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$682,462.58
$1,285,063.95
$77,074.00
$546.50
$10,846,128.22
$739.44
$16,876,999.67
$15,613,517.33
$54,639,094.44

— $100,021,626.13

$3,324,274.23
$1,612,665.31
$2,024,796.28
$520,321.13
$76,984,337.09
$12,109,659.18
$921,937.39
$2,523,635.52

— $100,021,626.13

LIC. ISAAC RODRIGUEZ OCHOA

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PARRA

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

C.P. FERNANDO CARMONA ZUNIGA

TESORERO MUNICIPAL

Page 1

Fecha y [20/oct./2022
hora de Impresién



