Municipio de Esperanza Puebla

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Usr: SUPERVISOR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion Fecha y 20/oct./2022 hora de Impresión 12:46 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$682,462.58
DERECHOS	\$1,285,063.95
PRODUCTOS	\$77,074.00
APROVECHAMIENTOS	\$546.50
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$10,846,128.22
INGRESOS FINANCIEROS	\$739.44
Disminuciones del Activo	\$16,876,999.67
Incrementos del Pasivo	\$15,613,517.33
Incrementos del Patrimonio	\$54,639,094.44
TOTAL ORIGEN	\$100,021,626.13

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$100.021.626.13
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$2,523,635.52
Disminuciones del Patrimonio	\$921,937.39
Dismunuciones del Pasivo	\$12,109,659.18
Incrementos del Activo	\$76,984,337.09
AYUDAS SOCIALES	\$520,321.13
SERVICIOS GENERALES	\$2,024,796.28
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,612,665.31
SERVICIOS PERSONALES	\$3,324,274.23

LIC. ISAAC RODRÍGUEZ OCHOA	C.P. FERNANDO CARMONA ZUÑIGA
PRESIDENTE MUNICIPAL	TESORERO MUNICIPAL
LIC. FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PARRA	

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO